



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Zealand Agencies ApS

Guldvej 12, 3060 Espergærde

CVR-nr. 31 27 63 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Møller Garp  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 4           |
| Ledelsesberetning                                | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 6           |
| Balance  | 7           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Zealand Agencies ApS<br>Guldvej 12<br>3060 Espergærde  |
|                        | CVR-nr.: 31 27 63 49   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Søren Møller Garp<br>Ruth Garp   |
| <b>Revision</b>        | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Modervirksomhed</b> | Otium Dormant ApS  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af handel som varemægler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117.563 kr. mod 127.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.267 kr. mod 79.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Omtrent som sidste år var Svenskerne igen vor største kunde. Importør af 3 Laster fra Spanien og 4 fra Frankrig. Herudover havde vi dem også som eksportør af Svensk korn. I Irland havde vi stor glæde af at slutte handler med et firma i Dublin, og vi arbejder stadig på at få dette forhold til at vækste. Ved hjælp af disse trofaste kunder kunne vi atter, gennemsnitlig, slutte ca. en kontrakt om måneden og dermed foranledige en befragtning – ligeledes pr. måned. Det har igen i 2017 været nødvendigt at rejse for at besøge parterne og stabilisere forretnings-forholdene. Det økonomiske resultat har atter stået mål med indsatsen og må derfor vurderes som tilfredsstillende, selvom balancen er negativ, hvilket hovedsageligt skyldtes en forskydning af nominerede bådlaster fra december ind i det nye år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>117.563</b> | <b>127.074</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -128.752       | -25.851        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-3.036</u>  | <u>-506</u>    |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-14.225</b> | <b>100.717</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 364            | 2.582          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-1.130</u>  | <u>-1.099</u>  |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-14.991</b> | <b>102.200</b> |
| 3 Skat af årets resultat                          | <u>724</u>     | <u>-22.504</u> |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-14.267</b> | <b>79.696</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 0              | 79.696         |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>-14.267</u> | <u>0</u>       |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-14.267</b> | <b>79.696</b>  |





## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |                |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 11.637         | 14.673         |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 11.637         | 14.673         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>11.637</b>  | <b>14.673</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0              | 300.000        |
| Andre tilgodehavender                        | 2.887          | 7.960          |
| Tilgodehavender i alt                        | 2.887          | 307.960        |
| Likvide beholdninger                         | 546.297        | 264.451        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>549.184</b> | <b>572.411</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>560.821</b> | <b>587.084</b> |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                           | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>                       |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                    |                |                |
| 5 Virksomhedskapital                  | 125.000        | 125.000        |
| 6 Overført resultat                   | 414.068        | 428.335        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>539.068</b> | <b>553.335</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>         |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat         | 0              | 724            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b>0</b>       | <b>724</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                |                |
| Selskabsskat                          | 0              | 21.780         |
| Anden gæld                            | 21.753         | 11.245         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 21.753         | 33.025         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>21.753</b>  | <b>33.025</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>560.821</b> | <b>587.084</b> |
| <br>                                  |                |                |
| <b>7 Eventualposter</b>               |                |                |



## Noter

---

|   | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                    |                       |                       |
| Lønninger og gager                                | 127.733               | 24.000                |
| Personalemkostninger i øvrigt                     | <u>1.019</u>          | <u>1.851</u>          |
|   | <b><u>128.752</u></b> | <b><u>25.851</u></b>  |
| <br>  |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>2</u>              | <u>2</u>              |
| <br>  |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>1.130</u>          | <u>1.099</u>          |
|   | <b><u>1.130</u></b>   | <b><u>1.099</u></b>   |
| <br>  |                       |                       |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                       |                       |
| Skat af årets resultat                            | 0                     | 21.780                |
| Årets regulering af udskudt skat                  | <u>-724</u>           | <u>724</u>            |
|   | <b><u>-724</u></b>    | <b><u>22.504</u></b>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2017                           | 15.179                | 0                     |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>              | <u>15.179</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                 | <b><u>15.179</u></b>  | <b><u>15.179</u></b>  |
| <br>  |                       |                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017              | -506                  | 0                     |
| Årets nedskrivninger                              | <u>-3.036</u>         | <u>-506</u>           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>    | <b><u>-3.542</u></b>  | <b><u>-506</u></b>    |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>    | <b><u>11.637</u></b>  | <b><u>14.673</u></b>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                      |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017                 | <u>125.000</u>        | <u>125.000</u>        |
|   | <b><u>125.000</u></b> | <b><u>125.000</u></b> |



## Noter

---

|  | <u>31/12 2017</u>     | <u>31/12 2016</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>              |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2017         | 428.335               | 348.639               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-14.267</u>        | <u>79.696</u>         |
|  | <u><b>414.068</b></u> | <u><b>428.335</b></u> |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Otium Dormant ApS, CVR-nr. 26111145 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


